
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  133-о  от 23 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии согласно приложениям 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 133-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Воробьева Дарья Олеговна Ж 23.12.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Победитель 36 36 50 72% Лисунова Наталья Леонидовна

2 Епифанова  Елизавета Александровна Ж 05.06.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Призер 30 30 50 60% Лисунова Наталья Леонидовна

3 Борисова Алена Юрьевна Ж 08.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 24 24 50 48% Лисунова Наталья Леонидовна

4 Ягунова Римма Васильевна Ж 24.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Лисунова Наталья Леонидовна

5 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 14,4 11,4 50 23% Лисунова Наталья Леонидовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 133-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Арефьева Ксения Александровна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 25 25 50 50% Лисунова Наталья Леонидовна

2 Михайлова Карина Романовна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 18,2 18,2 50 36% Лисунова Наталья Леонидовна

3 Алехина Дарья Леонидовна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Лисунова Наталья Леонидовна

4 Батищева Дарья Сергеевна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Лисунова Наталья Леонидовна

5 Абрамов Ярслав Олегович М 04.02.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Лисунова Наталья Леонидовна

6 Щербинин Роман Юрьевич М Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Лисунова Наталья Леонидовна

7 Казерская Виктория Вячеславовна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Лисунова Наталья Леонидовна

8 Климова Карина Ильинична Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 15,2 15,2 50 30% Лисунова Наталья Леонидовна

9 Чечкина Аастасия Дмитриевна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 14,2 14,2 50 28% Лисунова Наталья Леонидовна

10 Левшина Дарья Сергеевна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Волкова Екатерина Михайловна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Тимошевский Иван Витальевич М Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 12,4 12,4 50 25% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Малеева Екатерина Сергеевна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 12,2 12,2 50 24% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Тихонова София Эдуардовна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Миненко Степан Сергеевич М Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 11,8 11,8 50 24% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Латышева София Алексеевна Ж Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 11,6 11,6 50 23% Лисунова Наталья Леонидовна

17 Демиденко Данила Андреевич М Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

18 Попов Кирилл Петрович М Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 10,6 10,6 50 21% Лисунова Наталья Леонидовна

19 Макеев Захар Павлович М 16.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9,6 9,6 50 19% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Гоман Ангелина Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9,6 9,6 50 19% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Демидов Максим Евгеньевич М 28.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9,6 9,6 50 19% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Чиркова Таисия Денисовна Ж 13.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9,6 9,6 50 19% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Ефремов Артем Максимович М 25.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 8,6 8,6 50 17% Лисунова Наталья Леонидовна

24 Попов Вадим Александрович М 16.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 8,2 8,2 50 16% Лисунова Наталья Леонидовна

25 Степанов Андрей Евгеньевич М 14.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 7,6 7,6 50 15% Лисунова Наталья Леонидовна

26 Рукавишников Игорь Николаевич М 16.11.2008 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 6,8 6,8 50 14% Лисунова Наталья Леонидовна

27 Жукова София Александровна Ж 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 4,8 4,8 50 10% Лисунова Наталья Леонидовна

28 Смольянинов Семен Степанович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Лисунова Наталья Леонидовна

29 Логачева Ангелина Евгеньевна Ж 11.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Лисунова Наталья Леонидовна

30 Лягина Анна Дмитриевна Ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 3,4 3,4 50 7% Лисунова Наталья Леонидовна

31 Арефьева Ангелина Евгеньевна Ж 05.10.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 27 27 50 54% Соколенко Людмила Анатольевна

32 Гаврик Варвара Владимировна ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 29 0 29 50 58% Юдин Дмитрий Николаевич

33 Ануфриева Полина Владимировна ж 15.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 26 0 26 50 52% Юдин Дмитрий Николаевич

34 Костарев Илья Дмитриевич м 17.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 24 0 24 50 48% Юдин Дмитрий Николаевич

35 Карачев Владислав Игоревич м 10.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 22 0 22 50 44% Юдин Дмитрий Николаевич

36 Гановичев Александр Александрович м 25.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 22 0 22 50 44% Юдин Дмитрий Николаевич

37 Пыхтина Надежда Дмитриевна ж 07.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 21,6 0 21,6 50 43% Юдин Дмитрий Николаевич

38 Фомина Милена Сергеевна ж 17.10.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 19 0 19 50 38% Юдин Дмитрий Николаевич

39 Степанов Демьян Сергеевич м 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 17 0 17 50 34% Юдин Дмитрий Николаевич

40 Тверитнев Валерий Денисович м 24.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 17 0 17 50 34% Юдин Дмитрий Николаевич

41 Артеменко Михаил Александрович м 21.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 15 0 15 50 30% Юдин Дмитрий Николаевич

42  Неучесова Яна Анатольевна ж 06.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 12,8 0 12,8 50 26% Юдин Дмитрий Николаевич

43 Иванчин Леонид Ярославович м 22.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 11,2 0 11,2 50 22% Юдин Дмитрий Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



44 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет победитель 37 37 50 74% Москаленко Вера Николаевна

45 Долозов                Матвей Александрович М 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет призер 35 35 50 70% Москаленко Вера Николаевна

46 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 32 32 50 64% Москаленко Вера Николаевна

47 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 28 28 50 56% Москаленко Вера Николаевна

48 Захарова Милана Денисовна Ж 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 24 24 50 48% Москаленко Вера Николаевна

49 Ростовцев Анатолий Анатольевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Москаленко Вера Николаевна

50 Билык Савелий Петрович М 03.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 22   22 50 44% Москаленко Вера Николаевна

51 Батюченко Дарья Афанасьевна Ж 30.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Москаленко Вера Николаевна

52 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 15,4 15,4 50 31% Лисунова Наталья Леонидовна

53 Баранов Александр Олегович м нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 0 0 50 0% Купреева Наталья Николаевна

54 Самусев Семен Артемович м нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 0 0 50 0% Купреева Наталья Николаевна

55 Терехин Василий Сергеевич м нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 0 0 50 0% Купреева Наталья Николаевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 133-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Нечаева Надежда Иванровна Ж 30.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 7,5 7,5 50 15% Заблотская Лидия Николаевна

2 Дроздова Оксана Александровна Ж 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Лисунова Наталья Леонидовна

3 Шилов Илья Витальевич М 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 19,5 19,5 50 39% Лисунова Наталья Леонидовна

4 Вербшин Илья Александрович М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Лисунова Наталья Леонидовна

5 Глаголев Артур Сергеевич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Лисунова Наталья Леонидовна

6 Никель Анастасия Александровна Ж 31.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 17,5 17,5 50 35% Лисунова Наталья Леонидовна

7 Федосеев Артем Михайлович М 17.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Лисунова Наталья Леонидовна

8 Вербшин Иван Алексеевич М 21.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 15,5 15,5 50 31% Лисунова Наталья Леонидовна

9 Исаев Руслан Андреевич М 19.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 15,5 15,5 50 31% Лисунова Наталья Леонидовна

10 Шевченко Ярослав Григорьевич М 22.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Мочалов Матвей Юрьевич М 10.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Чечкин Евгений  Дмитриевич М 04.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Сотникова Надежда Евгеньевна Ж 17.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Шелухин Сергей Владимирович М 21.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Федорова Вероника Алексеевна Ж 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Картаков Сергей Геннадьевич М 30.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

17 Лялина Анастасия Александровна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

18 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

19 Карпенко Анастасия Дмитриевна Ж 16.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Мусихина Валентина Сергеевна Ж 09.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Спиридонова Варвара Сергеевна Ж 27.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Бекк Егор Александрович М 26.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 11,5 11,5 50 23% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Пошейко Даниил Янисович М 04.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 11,5 11,5 50 23% Лисунова Наталья Леонидовна

24 Прохоров Юрий  Геннадьевич М 18.11.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

25 Малачева Анастасия Дмитриевна Ж 21.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 6,5 6,5 50 13% Соколенко Людмила Анатольевна

26 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Соколенко Людмила Анатольевна

27 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Соколенко Людмила Анатольевна

28 Тучин Глеб Сергеевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 12,5 12,5 50 25% Пестерева Наталья Викторовна

29 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Пестерева Наталья Викторовна

30 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Пестерева Наталья Викторовна

31 Шапочкин Дмитрий Алексеевич м 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 5 5 50 10% Пестерева Наталья Викторовна

32 Панкратов Кирилл Александрович м 06.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 4,5 4,5 50 9% Пестерева Наталья Викторовна

33 Шилов Богдан Алексеевич м 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 3,5 3,5 50 7% Пестерева Наталья Викторовна

34 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 3 3 50 6% Пестерева Наталья Викторовна

35 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 2,5 2,5 50 5% Пестерева Наталья Викторовна

36 Деев Максим Игоревич м 21.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 2,5 2,5 50 5% Пестерева Наталья Викторовна

37 Данько Демид Александрович м 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 1,5 1,5 50 3% Пестерева Наталья Викторовна

38 Карташова Вероника Анатольевна ж 23.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 20,5 0 20,5 50 41% Юдин Дмитрий Николаевич

39 Боргардт Валерия Андреевна ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 20 0 20 50 40% Юдин Дмитрий Николаевич

40 Симонова Ксения Валерьевна ж 07.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 18,5 0 18,5 50 37% Юдин Дмитрий Николаевич

41 Хобовец Полина Станиславовна ж 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 18 0 18 50 36% Юдин Дмитрий Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



42 Руденко Вероника Андреевна ж 27.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 17,5 0 17,5 50 35% Юдин Дмитрий Николаевич

43 Калинко Любовь Николаевна ж 09.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 14,5 0 14,5 50 29% Юдин Дмитрий Николаевич

44 Гусева Эвелина Павловна ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 14 0 14 50 28% Юдин Дмитрий Николаевич

45 Пахомова Наталья Александровна ж 14.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 13 0 13 50 26% Юдин Дмитрий Николаевич

46 Воронина Софья Олеговна ж 31.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 12,5 0 12,5 50 25% Юдин Дмитрий Николаевич

47 Шестакова Софья Николаевна ж 14.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 12 0 12 50 24% Юдин Дмитрий Николаевич

48 Мостовых Александр Иванович м 28.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11,5 0 11,5 50 23% Юдин Дмитрий Николаевич

49 Елкина Мария Алексеевна ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11,5 0 11,5 50 23% Юдин Дмитрий Николаевич

50 Крутик Дарья Дмитриевна ж 17.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11,5 0 11,5 50 23% Юдин Дмитрий Николаевич

51 Лалетин Андрей Сергеевич м 14.02.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11 0 11 50 22% Юдин Дмитрий Николаевич

52 Ануфриев Кирилл Александрович м 15.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11 0 11 50 22% Юдин Дмитрий Николаевич

53 Майоров Дмитрий Сергеевич м 11.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11 0 11 50 22% Юдин Дмитрий Николаевич

54 Шемякина Анастасия Вячеславовна ж 12.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11 0 11 50 22% Юдин Дмитрий Николаевич

55 Сваткова Ольга Евгеньевна ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 9,5 0 9,5 50 19% Юдин Дмитрий Николаевич

56 Вдовин Семен Владимирович м 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 9 0 9 50 18% Юдин Дмитрий Николаевич

57 Ермоленко Данила Михайлович м 15.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 7,5 0 7,5 50 15% Юдин Дмитрий Николаевич

58 Богодаева Алеся Александровна ж 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 7,5 0 7,5 50 15% Юдин Дмитрий Николаевич

59 Лаврентьева Каролина Павловна ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 4 0 4 50 8% Юдин Дмитрий Николаевич

60 Семилетова Дарья Юрьевна ж 19.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 3 0 3 50 6% Юдин Дмитрий Николаевич

61 Епифанов Максим Александрович м 28.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 1 0 1 50 2% Юдин Дмитрий Николаевич

62 Серова Евгения Вадимовна Ж 30.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 25 25 50 50% Москаленко Вера Николаевна

63 Шмило София Михайловна Ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет призер 22 22 50 44% Москаленко Вера Николаевна

64 Герасимов Иван Максимович М 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Москаленко Вера Николаевна

65 Иванова Антонина Евгеньевна Ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Москаленко Вера Николаевна

66 Прихожая Екатерина Юрьевна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Москаленко Вера Николаевна

67 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 20 20 20 100% Москаленко Вера николаевна

68 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 19 19 50 38% Москаленко Вера Николаевна

69 Наумова Ангелина Николаевна Ж 19.012008 Нет Да г. Назарово 9 9 нет Нет участник 17 17 50 34% Москаленко Вера Николаевна

70 Вдовина Софья Ивановна Ж 01.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Москаленко Вера Николаевна

71 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 19.12.2007 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Москаленко Вера Николаевна

72 Ерошкин Артем Игоревич М 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Москаленко Вера николаевна

73 Воронченко Софья Ивановна Ж 13.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Москаленко Вера Николаевна

74 Шавилков Никита Алексеевич М 26.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Москаленко Вера Николаевна

75 Шевцов Даниил Сергеевич М 29.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Москаленко Вера Николаевна

76 Мурзина Анастасия Алексеевна Ж 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Москаленко Вера Николаевна

77 Хрущев Кирилл Юрьевич М 07.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Москаленко Вера Николаевна

78 Жуков Александр Евгеньевич М 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет нет Участник 4 4 50 8% Москаленко Вера Николаевна

79 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет нет Участник 5 5 50 10% Лафетова Ирина Ивановна

80 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет нет Участник 3 3 50 6% Лафетова Ирина Ивановна

81 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 9,5 9,5 50 19% Лисунова Наталья Леонидовна

82 Мальков Константин Александрович М 05.05.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 3,5 3,5 50 7% Лисунова Наталья Леонидовна

83 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 11,5 11,5 50 23% Лисунова Наталья Леонидовна

84 Полушкина Виктория Александровна ж нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 15 15 50 30% Купреева Наталья Николаевна

85 Воронова Кира Сергеевна ж 18.04.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 8 8 50 16% Купреева Наталья Николаевна

86 Коротких Анастасия Юрьевна ж нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 14 14 50 28% Купреева Наталья Николаевна

87 Газизова  Екатерина Русалановна ж нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 9 9 50 18% Купреева Наталья Николаевна

88 Лопатенко София Валерьевна ж нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 0 0 50 0% Купреева Наталья Николаевна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 133-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муницип

алитет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Шабалина Алла Александровна Ж 16.10.2007 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Заблотская Лидия Николаевна

2 Олейник Дарья Михайловна Ж 05.08.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Победитель 36 36 50 72% Лисунова Наталья Леонидовна

3 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Призер 28 28 50 56% Лисунова Наталья Леонидовна

4 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Лисунова Наталья Леонидовна

5 Черкашина Екатерина Михайловна Ж 19.12.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Лисунова Наталья Леонидовна

6 Селиверстова Оксана Андреевна Ж 06.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

7 Васильева Юлия Николаевна Ж 05.07.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

8 Топильский Дмитрий Алексеевич М 21.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

9 Захватаева Анастасия Сергееана Ж 13.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

10 Чурилов Константин Александрович М 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Смирнов Роман Дмитриевич М 21.08.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Шульгина Ангелина Витальевна Ж 22.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Глазкова Евдакия Андреевна Ж 26.082007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Пестерева Наталья Викторовна

17 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Пестерева Наталья Викторовна

18 Костылев Даниил Александрович м 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Пестерева Наталья Викторовна

19 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Пестерева Наталья Викторовна

20 Сауткина Оксана Константиновна ж 16.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Пестерева Наталья Викторовна

21 Ковалева Надежда  Андреевна Ж 17.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Призер 28 0 28 50 56% Юдин Дмитрий Николаевич

22 Кокшаров Мирон Сергеевич м 19.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 0 0 0 50 0% Юдин Дмитрий Николаевич

23 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Победитель 17 17 50 34% Москаленко Вера Николаевна

24 Лакеева Ксения Павловна Ж 31.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да призер 15 15 50 30% Москаленко Вера Николаевна

25 Константинова Виктория Дмитриевна Ж 26.09.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 14 14 50 28% Москаленко Вера Николаевна

26 Самойленко Лев Алексеевич М 17.11.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 2 2 50 4% Москаленко Вера Николаевна

27 Саргсян Эдмон Гайкович М 21.02.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Лафетова Ирина Иваноана

28 Вартанян Аида Манасетовна Ж 15.11.2006 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Лафетова Ирина Иваноана

29 Никитенко Анна Сергеевна Ж 08.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Лафетова Ирина Иваноана

30 Бабахин Артём Константинович М 30.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Лафетова Ирина Иваноана

31 Ческидова Анна Ивановна Ж 21.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Лафетова Ирина Иваноана

32 Хмыль Евгения Олеговна ж нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 2 2 50 4% Купреева Наталья Николаевна

33 Черненко Ангелина Агаевна ж нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 10 10 50 20% Купреева Наталья Николаевна

34 Ярошенко Андрей м нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 10 10 50 20% Купреева Наталья Николаевна

35 Афанасьева Галина Васильевна ж нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 3 3 50 6% Купреева Наталья Николаевна

36 Степанова Полина Андреевна ж нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 1 1 50 2% Купреева Наталья Николаевна

37 Жихорева Полина Владимировна ж нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 2 2 50 4% Купреева Наталья Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 23.10.2023 № 133-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Призер 27,75 27,75 50 56% Лисунова Наталья Леонидовна

2 Билокрыла Анна Александровна Ж 10.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Лисунова Наталья Леонидовна

3 Кобякова Мария Павловна Ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 13,25 13,25 50 27% Лисунова Наталья Леонидовна

4 Павлова Арина Алексеевна Ж 02.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 11,25 11,25 50 23% Лисунова Наталья Леонидовна

5 Торгашева Марина Васильевна Ж 03.12.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

6 Тухтабаева Мафратой Мирзахоловна Ж 26.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Лисунова Наталья Леонидовна

7 Добрынина Диана Александровна Ж 01.11.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Лисунова Наталья Леонидовна

8 Афанасьева Анастасия Геннадьевна Ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Лисунова Наталья Леонидовна

9 Ланько Евгений Александрович М 13.02.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Лисунова Наталья Леонидовна

10 Волкова Ксения Алексеевна Ж 20.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Гагаркина Сергеевна Сергеевна Ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5,25 5,25 50 11% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Скобелев Илья Алексеевич М 05.01.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Максакова Алена Игревна Ж 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Решетов Александр Павлович М 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Каржавина  Ангелина  Владимировна ж 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 17 0 17 50 34% Юдин Дмитрий Николаевич

16 Зыков Михаил Алексеевич м 10.06.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 9 0 9 50 18% Юдин Дмитрий Николаевич

17 Беликова Алина Олеговна ж 22.09.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 8 0 8 50 16% Юдин Дмитрий Николаевич

18 Чуракова Алена Алексеевна ж 01.12.2005 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 0 0 0 50 0% Юдин Дмитрий Николаевич

19 Серова Юлия Вадимовна Ж 22.07.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет призер 19 19 50 38% Москаленко Вера Николаевна

20 Кошельникова Кристина Алексеевна Ж 26.09.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 13 13 50 26% Москаленко Вера Николаевна

21 Панов Максим Викторович м нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 0 0 50 0% Купреева Наталья Николаевна

22 Медведева Виолетта Константиновна ж нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 11 11 50 22% Купреева Наталья Николаевна

23 Курметов Тимур Калиаскарович м нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 0 0 50 0% Купреева Наталья Николаевна

24 Комаров Дмитрий Дмитриевич м нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 8 8 50 16% Купреева Наталья Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии




